
Zarządzenie nr 145/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi 

edukacyjne świadczone od roku akademickiego 2022/2023 związane z kształceniem studentów 

oraz uczestników studiów podyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 79, art. 323 ust. 1 pkt 6, art. 324 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 23/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 lutego 

2022 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za usługi edukacyjne świadczone 

od roku akademickiego 2022/2023 związane z kształceniem studentów oraz uczestników studiów 

podyplomowych ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 5: 

a) załącznik nr 10 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie stacjonarnej, w języku 

polskim, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) załącznik nr 11 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie niestacjonarnej, w 

języku polskim, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

c) załącznik nr 12 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie niestacjonarnej, w 

języku polskim (dla studentów kierunków farmacja i pielęgniarstwo), otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

d) załącznik nr 13 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów wyższych w formie stacjonarnej, 

prowadzonych w języku obcym, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia; 

e) załącznik nr 14 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez obywateli polskich studiów w formie stacjonarnej, 



prowadzonych w języku obcym, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia; 

f) załącznik nr 15 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie niestacjonarnej, 

prowadzonych w języku polskim, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia; 

g) załącznik nr 16 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie niestacjonarnej, 

prowadzonych w języku polskim (dla studentów kierunków farmacja i pielęgniarstwo), 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

h) załącznik nr 17 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie stacjonarnej, prowadzonych 

w języku polskim, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

i) załącznik nr 18 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z odbywaniem przez cudzoziemców studiów w formie stacjonarnej, prowadzonych 

w języku polskim (dla studentów kierunków farmacja), otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 

do niniejszego zarządzenia; 

j) załącznik nr 19 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych prowadzonych w języku polskim 

cudzoziemców, o których mowa w art. 324 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

k) załącznik nr 20 - umowa o warunkach odpłatności za usługi edukacyjne oraz innych opłatach 

związanych z kształceniem na studiach stacjonarnych prowadzonych w języku polskim 

cudzoziemców, o których mowa w art. 324 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce,  otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia rozpoczęcia rekrutacji 

na rok akademicki 2022/2023. 

 

Z upoważnienia Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 


